



ECIT IOLANDA TEREZA CHAVES

NOME DA ESCOLA4 - ECIT IOLANDA TEREZA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	DANIEL VENANCIO	JOSENALDO DANTAS	EDVAN DE MEDEIROS	COOAS-CURIMATAU	ITENS DESERTO
ALFACE (KG) R\$ 12,30	12,3	640	3.936,00	3.936,00	X	x	x
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	300	915,00	915,00	X	x	x
BETERRABA (KG) R\$ 6,95	6,95	500	1.737,50	1.737,50	X	x	x
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	940	x	X	5.499,00	x	x
CEBOLINHA (500g) R\$ 6,60	6,6	180	x	X	1.180,00	x	x
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	1000	3.450,00	3450,00	X	x	x
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	400	1.700,00	1.700,00	X	x	x
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	1000	2.940,00	2.940,00	X	x	x
COUVE FOLHA (KG) R\$ 10,30	10,3	430	2.214,50	2.214,50	X	x	x
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 9,20	9,2	400	x	x	3.680,00	x	x
JERIMUM CABOCLO (KG) R\$ 6,90	6,9	800	2.760,00	2.760,00	X	x	x
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	400	1.710,00	1.710,00	X	x	x
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,40	6,4	50	x	X	320,00	x	x
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,20	6,2	1000	3.100,00	3.100,00	x	x	x
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,85	4,85	400	970,00	970,00	x	x	x
MANGA TOMMY (KG) R\$ 8,50	8,5	200	850,00	850,00	x	x	x



SEEPRC202511454V01



MELANCIA(KG) R\$ 5,40	5,4	1500	4.050,00	4.050,00	X	x	x
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	100	x	X	700,00	x	x
REPOLHO (KG) R\$ 7,40	7,4	100	x	X	740,00	x	x
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	1500	6.037,50	6.037,50	x	x	x
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 11	11,8	500	x	x	x	5.900,00	
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	500	x	x	x	5.750,00	
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 11,80	11,8	500	x	x	x	5.900,00	
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	500	x	x	x	5.675,00	
VALOR TOTAL			36370,50	36.370,50	12119,00	23.225,00	



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 19/03/2025 - 11:27hs.  
 Documento Nº: 7277103.58996744-2986 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7277103.58996744-2986>



SEEPRC202511454V01

ECIT JOSÉ LUIZ NETO

NOME DA ESCOLA4 - ECIT JOSÉ LUIZ NETO	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	C.NORDESTINA	JOSEFA GERLANDIA	JOSEFA MONICA	C.CURIMATAU COOAS	ITENS DESERTO
ALFACE (KG) R\$ 12,30	12,3	200	X	2.460,00	x	X	X
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	850	X	5.185,00	x	X	X
ABACAXI (KG) R\$ 7,10	7,1	850	X	X	6.035,00	X	XX
BETERRABA (KG) R\$ 6,95	6,95	100	X	X	x	X	DESERTO
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	100	X	X	x	X	DESERTO
CEBOLINHA (500g) R\$ 6,60	6,6	105	X	X	x	X	DESERTO
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	850	X	X	5.865,00	X	X
CHUCHU (KG) R\$ 6,30	6,3	400	X	X	x	X	DESERTO
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	400	X	3.400,00	x	X	X
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	90	X	513,00	x	X	X
COUVE FOLHA (KG) R\$ 10,30	10,3	80	X	X	x	X	DESERTO
FARINHA DE MANDIOCA (KG)	6,95	250	X	X	x	X	DESERTO
GOIABA (KG) R\$ 7,35	7,35	850	X	X	6.247,50	X	X
JERIMUM CABOCLO (KG) R\$ 6,90	6,9	850	X	5.865,00	x	X	X
GOMA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,50	7,5	100	X	X	x	X	DESERTO
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	850	X	X	7.267,50	X	X
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,40	6,4	100	X	640,00	x	X	X
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,20	6,2	800	X	X	x	X	DESERTO
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,85	4,85	850	X	4.122,50	x	X	X
MANGA TOMMY (KG) R\$ 8,50	8,5	850	X	X	7.225,00	X	XX



SEEPRC202511454V01



MELANCIA(KG) R\$ 5,40	5,4	850	X	4.590,00	x	X	X
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	160	X	1.120,00	x	X	X
REPOLHO (KG) R\$ 7,40	7,4	130	X	962,00	x	X	X
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	850	X	X	6.842,50	X	X
BOLO (KG) R\$ 19,30	19,3	500	X	X	x	X	DESERTO
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,60	42,6	300	12.780,00	X	x	X	X
IOGURTE CAPRINO (L) R\$ 10,50	10,5	400	4.200,00	X	X	X	X
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 10,60	10,6	900	9.540,00	X	X	X	X
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,65	21,65	600	X	X	X	X	X
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 11,80	11,8	800	X	X	X	9.440,00	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	800	X	X	X	9.200,00	X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 11,80	11,8	800	X	X	X	9.440,00	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	800	X	X	X	9.080,00	X
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 14,50	14,5	400	X	X	X	5.800,00	X
VALOR TOTAL			26520,00	28857,50	39482,50	42.960,00	X



ECIT JORNALISTA JOSÉ ITAMAR DA ROCHA CANDIDO

NOME DA ESCOLA4 - ECIT J.JOSÉ ITAMAR	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	A.RURAL FRIT, BUJARI	JOSE ALVES	AAFPC - LAGOA MEIO	COOPERCACHO	OTONIEL	COOP. NORDESTINA	C.CURIMATAU-COOASC	ITENS DESERTO
ALFACE (KG) R\$ 12,30	12,3	400	4.920,00	X	X	X	X	X	X	X
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	2500	X	X	X	X	15.250,00	X	X	X
ABACAXI (KG) R\$ 7,10	7,1	720	X	X	X	5.112,00	X	X	X	X
BETERRABA (KG) R\$ 6,95	6,95	100	695,00	X	X	X	X	X	X	X
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	800	4.680,00	X	X	X	X	X	X	X
CEBOLINHA (500g) R\$ 6,60	6,6	20	132,00	X	X	X	X	X	X	X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	700	4.830,00	X	X	X	X	X	X	X
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	700	5.950,00	X	X	X	X	X	X	X
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	300	1.710,00	X	X	X	X	X	X	X
COUVE FOLHA (KG) R\$ 10,30	10,3	50	525,00	X	X	X	X	X	X	X
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 9,20	9,2	1000	x	X	9.200,00	X	X	X	X	X
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,95	6,95	1500	x	10.425,00	X	X	X	X	X	X



SEEPRC202511454V01



GOIABA (KG) R\$ 7,35	7,35	400	X	X	2.940,00	X	X	X	X	X
JERIMUM CABOCLLO (KG) R\$ 6,90	6,9	300	2.070,00	X	X	X	X	X	X	X
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	1000	x	X	X	8.550,00	X	X	X	X
LIMAO TAHITI (KG) R\$ 6,40	6,4	80	512,00	X	X	X	X	X	X	X
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,20	6,2	1000	6.200,00	X	X	X	X	X	X	X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,85	4,85	600	2.910,00	X	X	X	X	X	X	X
MANGA TOMMY (KG) R\$ 8,50	8,5	300	x	X	X	2.550,00	X	X	X	X
MELANCIA(KG) R\$ 5,40	5,4	1000	5.400,00	X	X	X	X	X	X	X
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	80	560,00	X	X	X	X	X	X	X
REPOLHO (KG) R\$ 7,40	7,4	100	740,00	X	X	X	X	X	X	X
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	1000	8.050,00	X	X	X	X	X	X	X
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,60	42,6	100	X	X	X	X	X	4.260,00	X	X
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 10,60	10,6	1000	X	X	X	X	X	10.600,00	X	X
MANTEIGA (500g) R\$ 24,50	24,5	100	X	X	X	X	X	2.450,00	X	
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 30,80	30,8	300	X	X	X	X	X	9.240,00	X	X
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,65	21,65	500	X	X	X	X	X	X	X	DESERTO
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 16,60	16,6	3000	X	X	X	X	X	49.800,00	X	X
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 18,30	18,3	3000	X	X	X	X	X	54.900,00	X	X
FILE DE TILÁPIA (KG) R\$ 54,50	54,5	800	X	X	X	X	X	X	X	DESERTO
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 11,80	11,8	960	X	X	X	X	X	X	11.328,00	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	960	X	X	X	X	X	X	11.040,00	X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 11,80	11,8	960	X	X	X	X	X	X	11.328,00	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	960	X	X	X	X	X	X	10.896,00	X
VALOR TOTAL			49884,00	10.425,00	12.140,00	16.212,00	15.250,00	131.250,00	44592,00	X



SEEPRC202511454V01



ECI PREFEITO SEVERINO PEREIRA GOMES

NOME DA ESCOLA4 - ECI(Prefeito Severino P. Gomes)	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	PAULO CASADO	FRANCISCO CARLOS	JACKELINE OLIVEIRA	MARIA EDNA	C.CURIMATAU-COOASC	CENTRAL NORDESTINA	ITENS DESERTO
ALFACE (KG) R\$ 12,30	12,3	200	X	X	X	X	X	X	DESERTO
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	600	X	3.606,00	X	X	X	X	X
ABACAXI (KG) R\$ 7,10	7,1	400	X	X	X	X	X	X	DESERTO
BETERRABA (KG) R\$ 6,95	6,95	200	1.390,00	X	X	X	X	X	X
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	300	1.755,00	X	X	X	X	X	X
CEBOLINHA (500g) R\$ 6,60	6,6	250	X	X	1.625,00	X	X	X	X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	800	X	X	5.360,00	X	X	X	X



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 19/03/2025 - 11:27hs.  
Documento Nº: 7277103.58996744-2986 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7277103.58996744-2986>



SEEPRC202511454V01

CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	600	5.100,00	X		X	X	X	X
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	500	X	X	2.850,00	X	X	X	X
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$	6,95	150	X	X	X	X	X	X	DESERTO
JERIMUM CABOCLO (KG) R\$ 6,90	6,9	100	690,00	X	X	X	X	X	X
GOMA DE MANDIOCA (KG) R\$	7,5	600	X	4.500,00	X	X	X	X	X
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	200	X	X	X	X	X	X	DESERTO
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,20	6,2	400	X	X	X	X	X	X	DESERTO
MELANCIA(KG) R\$ 5,40	5,4	200	X	1.080,00	X	X	X	X	X
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	400	X	X	1.400,00	X	X	X	X
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	900	X	7.245,00	X	X	X	X	X
BOLO (KG) R\$ 19,30	19,3	700	X	6.755,00	X	6.755,00	X	X	X
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 10,60	10,6	1300	X	X	X	X	X	13.780,00	X
MANTEIGA (500g) R\$ 24,50	24,5	400	X	X	X	X	X	9.800,00	X
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$	30,8	750	X	X	X	X	X	23.100,00	X
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$	16,6	1800	X	X	X	X	X	29.880,00	X
PEITO DE FRANGO (KG) R\$	18,3	1900	X	X	X	X	X	34.770,00	X
FILÉ DE TILÁPIA (KG) R\$ 54,50	54,5	400	X	X	X	X	X	X	DESERTO
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$	11,8	600	X	X	X	X	7.080,00	X	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	600	X	X	X	X	6.900,00	XX	X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 11,80	11,8	600	X	X	X	X	7.080,00	X	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	600	X	X	X	X	6.810,00	X	X
VALOR TOTAL			8935,00	23.186,00	11235,00	6.755,00	27.870,00	111330,00	



SEEPRC202511454V01





EEEF ANDRÉ VIDAL DE NEGREIROS

NOME DA ESCOLA4 - EEEF ANDRÉ VIDAL	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	A.RURAL FRUTI BUJARI	OTONIEL	C.NORDESTINA	C.CURIMATAU COOASC	ITENS DESERTO
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	1500	X	9.150,00	X	X	X
ABACAXI (KG) R\$ 7,10	7,1	300	X	X	X	X	X
CEBOLINHA (500g) R\$ 6,60	6,6	18	118,80	X	X	X	X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	240	1.656,00	X	X	X	X
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	240	2.040,00	X	X	X	X
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	240	1.368,00	X	X	X	X
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,20	6,2	65	403,00	X	X	X	X
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	180	1.260,00	X	X	X	X
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	300	2.415,00	X	X	X	X
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 10,60	10,6	350	X	X	3.710,00	X	X
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,65	21,65	200	X	X	4.330,00	X	X
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 16,60	16,6	600	X	X	9.960,00	X	X
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 11,80	11,8	300	X	X	XX	3.540,00	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	500	X	X	X	5.750,00	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	400	X	X	X	4.540,00	X
VALOR TOTAL			9260,80	9.150,00	18.000,00	13.830,00	X

ECI ORLANDO VENANCIO



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 19/03/2025 - 11:27hs.  
Documento Nº: 7277103.58996744-2986 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7277103.58996744-2986>



SEEPRC202511454V01

NOME DA ESCOLA4 - ECI ORLANDO VENANCIO DOS SANTOS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	A.RURAL GRUTI BUJARI	JOSE ALVES	A.AGRIC. CUR. PB LAGOA DO MEIO	OTONIEL	C.CURIMATAU COOASC	ITENS DESERTO
ALFACE (KG) R\$ 12,30	12,3	320	3.930,00	X	X	X	X	X
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	2.000	X	X	X	12.200,00	X	X
BETERRABA (KG) R\$ 6,95	6,95	200	1.390,00	X	X	X	X	X
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	1000	5.850,00	X	X	X	X	X
CEBOLINHA (500g) R\$ 6,60	6,6	120	792,00	X	X	X	X	X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	1200	8.250,00	X	X	X	X	X
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	800	6.800,00	X	X	X	X	X
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	800	4.560,00	X	X	X	X	X
COUVE FOLHA (KG) R\$ 10,30	10,3	160	1.648,00	X	X	X	X	X
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 9,20	9,2	800	X	X	7.360,00	X	X	X
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,95	6,95	1000	X	6.950,00	X	X	X	X
JERIMUM CABOCLO (KG) R\$ 6,90	6,9	200	1.380,00	X	X	X	X	X
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	5000	X	X	X	X	X	DESERTO
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,40	6,4	200	1.280,00	X	X	X	X	X
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,20	6,2	600	3.720,00	X	X	X	X	X
MARACUJÁ (KG) R\$ 9,50	9,5	600	X	X	5.700,00	X	X	X
MELANCIA(KG) R\$ 5,40	5,4	1800	9.720,00	X	X	X	X	X
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	280	1.960,00	X	X	X	X	X
REPOLHO (KG) R\$ 7,40	7,4	600	4.440,00	X	X	X	X	X
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	2400	19.320,00	X	X	X	X	X
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 11,80	11,8	1200	X	X	X	X	14.160,00	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	1200	X	X	X	X	13.800,00	X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 11,80	11,8	1200	X	X	X	X	14.160,00	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	1200	X	X	X	X	13.620,00	X
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 14,50	14,5	1200	X	X	X	X	17.400,00	X
VALOR TOTAL			75.040,00	6.950,00	13.060,00	12.200,00	73.140,00	X



SEEPRC202511454V01



ECIT PROFESSOR LORDÃO

NOME DA ESCOLA4 - ECIT PROFESSOR LORDÃO	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	JOSE JAILSON	JOSÉ ERIVAN	A.MULHERES QUIXABA	C.CURIMATAU COOASC	COOPERCACHO	CENTRAL NORDESTINA	ITNES DESERTO
ALFACE (KG) R\$ 12,30	12,3	225	2.767,50	X	X	X	x	X	X
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	750	0	X	X	XX	4.575,00	X	X
ABACAXI (KG) R\$ 7,10	7,1	750	0	XX	XX	X	5.325,00	XX	XX
BETERRABA (KG) R\$ 6,95	6,95	75	0	X	X	X	521,25	X	X
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	225	1.316,25	X	X	X	x	X	X
CEBOLINHA (500g) R\$ 6,60	6,6	35	231,00	X	X	X	x	X	X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	300	0	X	X	x	2.070,00	X	X
CHUCHU (KG) R\$ 6,30	6,3	35	0	X	X	X		X	X
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	750	0	X	X	X	6.375,00	X	X
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	185	1.054,45	X	X	X	x	X	X
COUVE FOLHA (KG) R\$ 10,30	10,3	185	1.905,50	X	X	X	x	XX	XX
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 9,20	9,2	375	0	3.450,00	X	X	x	X	X
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,95	6,95	150	0	X	X	X	1.042,50	X	X
JERIMUM CABOCLO (KG) R\$ 6,90	6,9	160	1.104,00	X	X	X	x	XX	XX
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	600	0	5.130,00	XX	X	x	X	X
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,40	6,4	10	64,00	0,00	X	X	x	X	X
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,20	6,2	750	4.650,00	X	X	X	x	X	X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,85	4,85	450	2.182,50	X	X	X	x	X	X
MANGA TOMMY (KG) R\$ 8,50	8,5	300	0	X	X	X	2.550,00	X	X
MARACUJÁ (KG) R\$ 9,50	9,5	225	2.137,50	X	X	X	x	X	X
MELANCIA(KG) R\$ 5,40	5,4	1000	0	X	X	X	5.400,00	XX	XX
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	150	1.050,00	X	X	X	x	X	X
REPOLHO (KG) R\$ 7,40	7,4	150	0	X	X	X	1.110,00	X	X
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	525	0	X	X	X	4.226,25	X	X
BOLO (KG) R\$ 19,30	19,3	675	0	X	13.027,50	X	x	X	X



SEEP RC202511454V01



QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,60	42,6	225	0	X	X	X	X	9.585,00	X
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 10,60	10,6	600	0	XX	X	X	X	6.360,00	XX
MANTEIGA (500g) R\$ 24,50	24,5	100	0	X	X	X	X	2.450,00	X
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,65	21,65	185	0	X	X	X	X	X	X
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 16,60	16,6	900	0	X	X	X	X	14.940,00	X
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 18,30	18,3	600	0	X	X	X	X	10.980,00	X
FILÉ DE TILÁPIA (KG) R\$ 54,50	54,5	200	0	X	X	X	XX	X	X
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 11,80	11,8	650	0	X	X	7.670,00	X	X	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	450	0	X	X	5.175,00	X	X	X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 11,80	11,8	300	0	X	X	3.540,00	X	X	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	450	0	X	X	5.107,50	X	X	X
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 14,50	14,5	200	0	X	X	2.900,00	x	X	X
VALOR TOTAL			18462,70	8.580,00	13.027,50	24.392,50	33.195,00	44.315,00	X



EEEM SEVERINO GREGORIO

NOME DA ESCOLA4 - EEEM SEVERINO GREGORIO	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	C.CURIMATAU COOASC	JOSÉ REGINALDO	ITENS DESERTO
ACEROLA (KG) R\$ 8,25	8,25	480	X	3.960,00	DESERTO
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	960	X	X	DESERTO
ABACAXI (KG) R\$ 7,10	7,1	960	X	X	DESERTO
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	960	X	X	DESERTO
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	384	X	X	DESERTO
CHUCHU (KG) R\$ 6,30	6,3	240	X	X	DESERTO
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	240	X	X	DESERTO
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	240	X	X	DESERTO
GOIABA (KG) R\$ 7,35	7,35	400	X	2.940,00	X
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	960	X	X	DESERTO
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,40	6,4	30	X	192,00	X
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,20	6,2	960	X	5.952,00	X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,85	4,85	400	X	X	DESERTO
MELANCIA(KG) R\$ 5,40	5,4	400	X	X	DESERTO
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	80	X	X	DESERTO
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	320	X	X	DESERTO
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	240	2.760,00	X	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	240	2.724,00	X	X
VALOR TOTAL			5.484,00	13.044,00	X



SEEPRC202511454V01



EEEF INACIO CLAUDINO

NOME DA ESCOLA4 - EEEF INACIO CLAUDINO	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	JOACI GONÇALVES	MARCOS ANTONIO	MICAEL GONÇALVES	JOSENALDO GONÇALVES	C.CURIMATAU COOASC	CENTRAL NORDESTINA	ITENS DESERTO
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	226	X	1378,60	X	X	X	X	X
ABACAXI (KG) R\$ 7,10	7,1	260	X	X	X	X	X	X	DESERTO
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	217	x	X	1269,45		X	X	XX
CEBOLINHA (500g) R\$ 6,60	6,6	9	x	X	X	x	X	X	DESERTO
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	172	x	X	1186,80		X	X	X
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	126	x	X	X	1071,00	X	X	X
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	54	x	X	X	307,80	X	X	X
COUVE FOLHA (KG) R\$ 10,30	10,3	44	X	X	X	453,20	X	X	X
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 9,20	9,2	109	X	X	X	X	X	X	DESERTO
JERIMUM CABOCLO (KG) R\$ 6,90	6,9	131		903,90	X		X	X	X
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	324	X	X	X	X	X	X	DESERTO
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,20	6,2	230	X	1426,00	X		X	X	X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,85	4,85	282	X	X	1367,7	X	X	X	X
MANGA TOMMY (KG) R\$ 8,50	8,5	163	X	X	x	X	X	X	DESERTO
MELANCIA(KG) R\$ 5,40	5,4	562	x	3034,80	x	X	X	X	X



SEEPRC202511454V01



PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	42	294,00	X	x	x	X	X	X
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	128	1030,40	X	x	x	X	X	X
BOLO (KG) R\$ 19,30	19,3	332	X	6407,60	X	X	X	X	X
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,60	42,6	77	X	X	X	X	X	3280,20	X
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 10,60	10,6	238	X	X	X	X	X	2522,80	X
MANTEIGA (500g) R\$ 24,50	24,5	270	X	X	X	X	X	6615,00	X
OVO CAPIRA (BDJ 30 OVOS)	30,8	128	X	X	X	X	X	3942,40	X
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS)	21,65	128	X	X	X	X	X	X	DESERTO
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 18,30	18,3	900	X	X	X	X	X	16470,00	X
POLPA DE ACEROLA (KG)	11,80	292	X	X	X	X	3445,60		
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	396	X	X	X	X	4554,00	X	X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 11,80	11,8	226	X	X	X	X	2666,80	X	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	236	X	X	X	X	2678,60	X	X
VALOR TOTAL			1324,40	13150,90	3823,95	1832,00	13345,00	32830,40	X

ECIT CICERO DOS ANJOS

NOME DA ESCOLA - ECIT CICERO DOS ANJOS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	JOACI GONÇALVES	MARCOS ANTONIO	MICAEL GONÇALVES	JOSENALDO GONÇALVES	C.CURIMATAU	CENTRAL NORDESTINA	ITENS DESERTO
ALFACE (KG) R\$ 12,30	12,3	140	1.722,00	x	X	x	X	X	X
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	500	X	3.050,00	X	x	X	X	X
ABACAXI (KG) R\$ 7,10	7,1	100	X	x	X	x	X	X	DESERTO
BETERRABA (KG) R\$ 6,95	6,95	100	x	X	X	695,00	X	X	X
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	500	x	x	2.925,00	x	X	X	X
CEBOLINHA (500g) R\$ 6,60	6,6	200	x	x	X	1.320,00	X	X	X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	350	x	X	2.415,00	x	X	X	X
CHUCHU (KG) R\$ 6,30	6,3	100	630,00	X	x	x	X	X	X
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	250	x	X	x	2.125,00	X	X	X
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	300	x	x	X	1.710,00	X	X	X



COUVE FOLHA (KG) R\$ 10,30	10,3	100	x	X	X	1.030,00	X	X	X
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 9,20	9,2	350	X	X	x	x	X	X	DESERTO
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,95	6,95	250	X	X	X	x	X	X	DESERTO
JERIMUM CABOCLO (KG) R\$ 6,90	6,9	100	x	690,00	x	x	X	X	X
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	200	X	X	x	x	X	X	DESERTO
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,40	6,4	50	X	X	X	x	X	X	DESERTO
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,20	6,2	250	x	1.550,00	x	x	X	X	X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,85	4,85	600	X	X	2.910,00	x	X	X	X
MANGA TOMMY (KG) R\$ 8,50	8,5	200	X	X	x	x	X	X	DESERTO
MELANCIA(KG) R\$ 5,40	5,4	400	x	2.160,00	x	x	X	X	X
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	200	1.400,00	X	x	x	X	X	X
REPOLHO (KG) R\$ 7,40	7,4	100	X	X	x	x	X	X	DESERTO
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	400	3.220,00	X	x	x	X	X	X
BOLO (KG) R\$ 19,30	19,3	500	X	9.650,00	X	x	X	X	X
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,60	42,6	400	X	X	X	X	X	17.040,00	X
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 10,60	10,6	1800	X	X	X	X	X	19.080,00	X
MANTEIGA (500g) R\$ 24,50	24,5	300	X	X	X	X		7.350,00	
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 30,80	30,8	200	X	X	X	X	X	6.160,00	X
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,65	21,65	200	X	X	X	X	X	X	DESERTO
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 16,60	16,6	1500	X	X	X	X	X	24.900,00	X
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 18,30	18,3	1500	X	X	X	X	X	27.450,00	X
FILÉ DE TILÁPIA (KG) R\$ 54,50	54,5	150	X	X	X	X	X	X	DESERTO
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 11,80	11,8	500	X	X	X	X	5.900,00	X	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	400	X	X	X	X	4.600,00	X	X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 11,80	11,8	200	X	X	X	X	2.360,00	X	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	500	X	X	X	X	5.675,00	X	X
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 14,50	14,5	500	X	X	X	X	7.250,00	X	X
VALOR TOTAL			6972,00	17.100,00	8250,00	6.880,00	25.785,00	101980,00	X



SEEPRC202511454V01





ECI PEDRO HENRIQUE DA SILVA

NOME DA ESCOLA4 - ECI PEDRO HENRIQUE	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	C.CURIMATAU - COOASC	CENTRAL NORDESTINA	ITENS DESERTO
ACEROLA (KG) R\$ 8,25	8,25	250	X	X	DESEERTO
ALFACE (KG) R\$ 12,30	12,3	50	X	X	DESEERTO
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	300	X	X	DESEERTO



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 19/03/2025 - 11:27hs.  
Documento Nº: 7277103.58996744-2986 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7277103.58996744-2986>



SEEPRC202511454V01

ABACAXI (KG) R\$ 7,10	7,1	220	X	X	DESEERTO
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	350	X	X	DESEERTO
CEBOLINHA (500g) R\$ 6,60	6,6	50	X	X	DESEERTO
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	270	X	X	DESEERTO
CHUCHU (KG) R\$ 6,30	6,3	180	X	X	DESEERTO
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	250	X	X	DESEERTO
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	120	X	X	DESEERTO
COUVE FOLHA (KG) R\$ 10,30	10,3	50	X	X	DESEERTO
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 9,20	9,2	180	X	X	DESEERTO
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,95	6,95	60	X	X	DESEERTO
GOIABA (KG) R\$ 7,35	7,35	80	X	X	DESEERTO
JERIMUM CABOCLO (KG) R\$ 6,90	6,9	160	X	X	DESEERTO
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	160	X	X	DESEERTO
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,40	6,4	50	X	X	DESEERTO
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,20	6,2	230	X	X	DESEERTO
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,85	4,85	80	X	X	DESEERTO
MARACUJÁ (KG) R\$ 9,50	9,5	80	X	X	DESEERTO
MELANCIA(KG) R\$ 5,40	5,4	200	X	X	DESEERTO
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	60	X	X	DESEERTO
REPOLHO (KG) R\$ 7,40	7,4	90	X	X	DESEERTO
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	280	X	X	DESEERTO
BOLO (KG) R\$ 19,30	19,3	600	X	X	DESEERTO
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 10,60	10,6	350	X	3.710,00	X
MANTEIGA (500g) R\$ 24,50	24,5	100	X	245,00	X
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,65	21,65	160	X	X	DESEERTO
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 18,30	18,3	1400	X	25.620,00	X
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 11,80	11,8	150	1.770,00	X	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	150	1.725,00	X	X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 11,80	11,8	150	1.770,00	X	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	100	1.135,00	X	X



SEEPRC202511454V01



VALOR TOTAL			6.400,00	29575,00	
-------------	--	--	----------	----------	--

ECI JOSÉ VITORINO DE MEDEIROS



Assinado com senha por [SEE23567] [SENHA] JOSEVAN PEREIRA DA SILVA em 19/03/2025 - 11:27hs.  
Documento Nº: 7277103.58996744-2986 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7277103.58996744-2986>



SEEPRC202511454V01

NOME DA ESCOLA4 - ECI JOSÉ VITORINO	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	JOSIMAR C.FILHO	C.CURIMATAU-COOASC	CENTRAL NORDESTINA	ITENS DESERTO
ACEROLA (KG) R\$ 8,25	8,25	100	825,00	x	x	x
ALFACE (KG) R\$ 12,30	12,3	150	1.845,00	x	x	x
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	300	1.830,00	x	x	x
ABACAXI (KG) R\$ 7,10	7,1	200	1.420,00	x	x	x
BETERRABA (KG) R\$ 6,95	6,95	100	695,00	x	x	x
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	300	1.755,00	x	x	x
CEBOLINHA (500g) R\$ 6,60	6,6	150	990,00	x	x	x
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	250	1.725,00	x	x	x
CHUCHU (KG) R\$ 6,30	6,3	100	x	x	x	DESERTO
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	200	1.700,00	x	x	x
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	100	570,00	x	x	x
COUVE FOLHA (KG) R\$ 10,30	10,3	50	515,00	x	x	x
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 9,20	9,2	300	x	x	x	DESERTO
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$	6,95	200	x	x	x	DESERTO
GOIABA (KG) R\$ 7,35	7,35	350	1.755,00	x	x	x
JERIMUM CABOCLO (KG) R\$ 6,90	6,9	200	x	x	x	x
GOMA DE MANDIOCA (KG) R\$ 7,50	7,5	200	x	x	x	x
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	250	2.137,50	x	x	x
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,40	6,4	50	x	x	x	DESERTO
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,20	6,2	400	2.480,00	x	x	x
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,85	4,85	200	970,00	x	x	x
MANGA TOMMY (KG) R\$ 8,50	8,5	200	1.700,00	x	x	x
MARACUJÁ (KG) R\$ 9,50	9,5	300	2.850,00	x	x	x
MELANCIA(KG) R\$ 5,40	5,4	200	1.080,00	x	x	x
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	50	350,00	x	x	x
REPOLHO (KG) R\$ 7,40	7,4	200	1.480,00	x	x	x
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	300	2.415,00	x	x	x
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 10,60	10,6	500	x	x	5.300,00	x
MANTEIGA (500g) R\$ 24,50	24,5	100	x	X	2.450,00	x



SEEPRC202511454V01



OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS)	30,8	100	x	X	3.080,00	x
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,65	21,65	100	x	X	X	DESERTO
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 16,60	16,6	300	x	X	4.980,00	X
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 18,30	18,3	500	x	X	9.150,00	X
FILÉ DE TILÁPIA (KG) R\$ 54,50	54,5	200	x	X	X	X
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 11,80	11,8	300	x	3.540,00	X	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	500	x	5.750,00	X	X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 11,80	11,8	500	x	5.900,00	X	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	400	x	4.540,00	X	X
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 14,50	14,5	250	x	3.625,00	X	X
VALOR TOTAL			31.087,50	23.355,00	24960,00	



ECI GRACILIANO FONTINI LORDÃO

NOME DA ESCOLA4 - ECI GRACILIANO FONTINI	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	JOSE CICERO	C.CURIMATAU-COOASC	ITENS DESERTO
ALFACE (KG) R\$ 12,30	12,3	54	664,20	X	X
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	200	1.220,00	X	X
ABACAXI (KG) R\$ 7,10	7,1	30	213,00	X	X
BETERRABA (KG) R\$ 6,95	6,95	25	173,75	X	X
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	60	351,00	X	X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	200	1.380,00	X	X
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	200	1.700,00	X	X
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	45	256,50	X	X
COUVE FOLHA (KG) R\$ 10,30	10,3	20	206,00	X	X
JERIMUM CABOCLO (KG) R\$ 6,90	6,9	60	414,00	X	X
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	70	598,50	X	X
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,40	6,4	20	128,00	X	X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,85	4,85	45	218,25	X	X
MELANCIA(KG) R\$ 5,40	5,4	100	540,00	X	X
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	20	140,00	X	X
REPOLHO (KG) R\$ 7,40	7,4	20	148,00	X	X
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	180	1.449,00	X	X
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 11,80	11,8	300	X	3.540,00	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	400	X	4.600,00	X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 11,80	11,8	200	X	2.360,00	XX
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	100	X	1.135,00	X
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 14,50	14,5	90	X	1.305,00	X
VALOR TOTAL			9.800,20	12.940,00	X



SEEPRC202511454V01



EEEM FELIPE TIAGO GOMES

NOME DA ESCOLA EEEM FELIPE TIAGO GOMES	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	JOSÉ JAILSON	JOSÉ ERIVAN	A.MULHERES QUIXABA	C.CURIM. COOASC	COOPERCACHO	CENTRAL NORDESTINA	ITENS DESERTO
ACEROLA (KG) R\$ 8,25	8,25	100	825,00	X	X	X	x	X	X
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	700	0,00	X	X	X	4.270,00	X	X
ABACAXI (KG) R\$ 7,10	7,1	400	0,00	X	X	X	2.840,00	X	X
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	400	2340,00	X	X	X	x	X	X
CEBOLINHA (500g) R\$ 6,60	6,6	30	198,00	X	X	X	x	X	X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	130	0,00	X	X	X	897,00	X	X
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	130	0,00	X	X	X	1.105,00	X	X
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	30	171,00	X	X	X	x	X	X
COUVE FOLHA (KG) R\$ 10,30	10,3	20	206,00	X	X	X	x	X	X
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 9,20	9,2	80	0,00	736,00	X	X	x	X	X
JERIMUM CABOCLO (KG) R\$ 6,90	6,9	20	138,00	X	X	X	x	X	X
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	800	0,00	6840,00	X	X	x	X	X
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,20	6,2	700	4340,00	X	X	X	x	X	X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,85	4,85	400	1940,00	X	X	X	x	X	X
MANGA TOMMY (KG) R\$ 8,50	8,5	100	0,00	X	X	X	850,00	X	X
MARACUJÁ (KG) R\$ 9,50	9,5	100	950,00	X	X	X		X	X
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	50	350,00	X	X	X		X	X
MELANCIA KG	5,40	800	X	X	X	X	4.320,00		
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	120	X	X	X	X	966,00	X	X
BOLO (KG) R\$ 19,30	19,3	500	X	X	9650,00	X	x	X	X
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,60	42,6	120	X	X	X	X	x	5.112,00	X
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 10,60	10,6	400	X	X	X	X	x	4.240,00	X
MANTEIGA (500g) R\$ 24,50	24,5	10	X	X	X	X	x	245,00	X



SEEPRC202511454V01



OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,65	21,65	100	X	X	X	X	x	X	DESERTO
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 16,60	16,6	800	X	X	X	X	x	13.280,00	X
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 18,30	18,3	200	X	X	X	X	x	3.660,00	X
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 11,80	11,8	300	X	X	X	3.540,00	x	x	x
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	120	X	X	X	1.380,00	x	x	x
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 11,80	11,8	100	X	X	X	1.180,00	x	x	x
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	200	X	X	X	2.270,00	x	x	x
VALOR TOTAL			11458,00	7576,00	9.650,00	8.370,00	15248,00	26537,00	

NOME DA ESCOLA4 - EEEM MATILDE DE MELO	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	C.CURIMATAU COOASC	ITENS DESERTO
CEBOLINHA (500g) R\$ 6,60	6,6	5	X	DESERTO
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	20	X	DESERTO
CHUCHU (KG) R\$ 6,30	6,3	14	X	DESERTO
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	40	X	DESERTO
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	80	X	DESERTO
JERIMUM CABOCLO (KG) R\$ 6,90	6,9	40	X	DESERTO
MARACUJÁ (KG) R\$ 9,50	9,5	40	X	DESERTO
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	8	X	DESERTO
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	80	X	DESERTO
BOLO (KG) R\$ 19,30	19,3	160	X	DESERTO
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 10,60	10,6	780	X	DESERTO
MANTEIGA (500g) R\$ 24,50	24,5	60	X	DESERTO
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,65	21,65	40	X	DESERTO
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 18,30	18,3	260	X	DESERTO
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 11,80	11,8	40	472,00	X



SEEPRC202511454V01





POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	40	460,00	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	40	454,00	XX
VALOR TOTAL			1386,00	X

ECI ANTONIO COELHO DANTAS

NOME DA ESCOLA4 - ECI ANTONIO COELHO	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	A.MULHERES QUIXABA	KELLI CRISTINA	C.CURIMATAU-COOASC	ITENS DESERTO
ALFACE (KG) R\$ 12,30	12,3	150	X	1.845,00	X	X
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	120	X	732,00	X	X
ABACAXI (KG) R\$ 7,10	7,1	130	X	x	X	DESERTO
BETERRABA (KG) R\$ 6,95	6,95	100	X	695,00	X	X
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	80	X	468,00	X	X
CEBOLINHA (500g) R\$ 6,60	6,6	30	X	198,00	X	X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	160	X	1104,00	X	X
CHUCHU (KG) R\$ 6,30	6,3	40	X	252,00	X	X
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	120	X	1020,00	X	X
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	120	X	684,00	X	X
COUVE FOLHA (KG) R\$ 10,30	10,3	70	X	721,00	X	X
JERIMUM CABOCLO (KG) R\$ 6,90	6,9	50	X	345,00	X	X
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	150	X	1.282,50	X	X
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,20	6,2	120	X	744,00	X	X



SEEPRC202511454V01



MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,85	4,85	100	X	485,00	X	X
MELANCIA(KG) R\$ 5,40	5,4	150	X	810,00	X	X
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	120	X	840,00	X	X
REPOLHO (KG) R\$ 7,40	7,4	100	X	740,00	X	X
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	160	X	1.288,00	X	X
BOLO (KG) R\$ 19,30	19,3	500	9.650,00	X	X	X
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 16,60	16,6	500	X	X	X	DESERTO
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 18,30	18,3	350	X	X	X	DESERTO
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 11,80	11,8	200	X	X	2.360,00	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	300	X	XX	3.450,00	X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 11,80	11,8	200	X	X	2.360,00	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	200	X	X	2.270,00	X
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 14,50	14,5	200	X	X	2.900,00	X
VALOR TOTAL			9.650,00	14253,5	13.340,00	X

ECI PREFEITO AGUITONIO DANTAS

NOME DA ESCOLA4 - ECI PREF AGUITONIO DANTAS	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	C.CURIMATAU-COOASC	ITENS DESERTO
ALFACE (KG) R\$ 12,30	12,3	80	X	DESERTO
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	200	X	DESERTO
ABACAXI (KG) R\$ 7,10	7,1	200	X	DESERTO
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	160	X	DESERTO
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	160	X	DESERTO
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	200	X	DESERTO
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 9,20	9,2	160	X	DESERTO
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,95	6,95	120	X	DESERTO
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	200	X	DESERTO
MANGA TOMMY (KG) R\$ 8,50	8,5	100	X	DESERTO



SEEP/C202511454V01



MELANCIA(KG) R\$ 5,40	5,4	500	X	DESERTO
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	32	X	DESERTO
REPOLHO (KG) R\$ 7,40	7,4	64	X	DESERTO
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	320	X	DESERTO
BOLO (KG) R\$ 19,30	19,3	120	X	DESERTO
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,65	21,65	100	X	DESERTO
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 16,60	16,6	384	X	DESERTO
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 18,30	18,3	300	X	DESERTO
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 11,80	11,8	300	3.540,00	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	300	3.450,00	X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 11,80	11,8	300	3.540,00	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	200	2.270,00	X
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 14,50	14,5	100	1.450,00	X
VALOR TOTAL			14.250,00	X

NOME DA ESCOLA4 - ECIT FRANCISCO MARQUES	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	LINDOMAR	C.CURIMATAU COOASC	CENTRAL NORDESTINA	ITENS DESERTO
ALFACE (KG) R\$ 12,30	12,3	140	1.722,00	X	X	X
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	700	X	X	X	DESERTO
ABACAXI (KG) R\$ 7,10	7,1	1.000	X	X	X	DESERTO
BETERRABA (KG) R\$ 6,95	6,95	90	X	X	X	DESERTO
BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	700	4.095,00	X	X	X
CEBOLINHA (500g) R\$ 6,60	6,6	80	528,00	X	X	X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	520	3.588,00	X	X	X
CHUCHU (KG) R\$ 6,30	6,3	200	X	X	X	DESERTO
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	460	4.080,00	X	X	X



SEEPRC202511454V01



COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	200	1.140,00	X	X	X
COUVE FOLHA (KG) R\$ 10,30	10,3	40	412,00	X	X	X
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 9,20	9,2	320	X	X	X	DESERTO
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,95	6,95	160	X	X	X	DESERTO
GOIABA (KG) R\$ 7,35	7,35	360	X	X	X	DESERTO
JERIMUM CABOCLO (KG) R\$ 6,90	6,9	80	552,00	X	X	X
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	1.430	X	X	X	DESERTO
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,20	6,2	900	X	X	X	DESERTO
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,85	4,85	165	X	X	X	DESERTO
MANGA TOMMY (KG) R\$ 8,50	8,5	330	X	X	X	DESERTO
MARACUJÁ (KG) R\$ 9,50	9,5	300	2.850,00	X	X	X
MELANCIA(KG) R\$ 5,40	5,4	1.200	X	X	X	DESERTO
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	80	560,00	X	X	X
REPOLHO (KG) R\$ 7,40	7,4	100	740,00	X	X	X
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	860	6.923,00	X	X	X
BOLO (KG) R\$ 19,30	19,3	440	X	X	X	DESERTO
QUEIJO COALHO (KG) R\$ 42,60	42,6	170	X	X	7.242,00	X
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 10,60	10,6	700	X	X	7.420,00	X
MANTEIGA (500g) R\$ 24,50	24,5	70	X	X	1.715,00	X
OVO CAIPIRA (BDJ 30 OVOS) R\$ 30,80	30,8	130	X	X	4.004,00	X
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,65	21,65	130	X	X	X	DESERTO
FRANGO DE GRANJA (KG) R\$ 16,60	16,6	1.080	X	X	17.928,00	X
PEITO DE FRANGO (KG) R\$ 18,30	18,3	920	X	X	16.836,00	X
FILÉ DE TILÁPIA (KG) R\$ 54,50	54,5	200	X	X	X	DESERTO
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 11,80	11,8	690	X	8.142,00	X	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	550	X	6.325,00	X	X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 11,80	11,8	330	X	3.894,00	X	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	190	X	2.156,50	X	X
POLPA DE CAJÁ (KG) R\$ 14,50	14,5	40	X	580,00	X	X
VALOR TOTAL			27190,00	21.097,50	55145,00	X



SEEPRC202511454V01



NOME DA ESCOLA4 -ECIT JOSÉ ROLDERICK	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	ANTONIO AMBROSIO	JOSE ERIVAN	JOSE REGINALDO	A.MULHERES QUIXABA	C.CURIMATAU-COOASC	COOPERCACHO	CENTRAL NORDESTINA	ITENS DESERTO
ALFACE (KG) R\$ 12,30	12,3	250	3.075,00	X	X	X	X	X	X	X
BANANA PACOVAN (KG) R\$ 6,10	6,1	600	3.660,00	X	X	X	X	X	X	X
ABACAXI (KG) R\$ 7,10	7,1	500	X	X	X	X	X	3.550,00	X	X
BETERRABA (KG) R\$ 6,95	6,95	120	834,00	X	X	X	X	X	X	X



SEEP/C202511454V01



BATATA DOCE (KG) R\$ 5,85	5,85	300	X	1.755,00	X	X	X	X	X	X
CEBOLINHA (500g) R\$ 6,60	6,6	100	660,00	X	X	X	X	X	X	X
CEBOLA BRANCA (KG) R\$ 6,90	6,9	400	X	X	X	X	X	2.760,00	X	X
CHUCHU (KG) R\$ 6,30	6,3	100	630,00	X	X	X	X	X	X	X
CENOURA (KG) R\$ 8,50	8,5	400	3.400,00	X	X	X	X	X	X	X
COENTRO (MOLHO 500g) R\$ 5,70	5,7	300	1.710,00	X	X	X	X	X	X	X
COUVE FOLHA (KG) R\$ 10,30	10,3	200	2.060,00	X	X	X	X	X	X	X
FEIJÃO MACASSAR (KG) R\$ 9,20	9,2	500	X	4.600,00	X	X	X	X	X	X
FARINHA DE MANDIOCA (KG) R\$ 6,95	6,95	200	X	X	X	X	X	1.390,00	X	X
JERIMUM CABOCLO (KG) R\$ 6,90	6,9	200	1.380,00	X	X	X	X	X	X	X
LARANJA PERA (KG) R\$ 8,55	8,55	500	X	4.275,00	X	X	X	X	X	X
LIMÃO TAHITI (KG) R\$ 6,40	6,4	70	X	X	448,00	X	X	X	X	X
MACAXEIRA (KG) R\$ 6,20	6,2	500	X	X	3.100,00	X	X	X	X	X
MAMÃO FORMOSA (KG) R\$ 4,85	4,85	500	X	X	X	X	X	2.425,00	X	X
MELANCIA(KG) R\$ 5,40	5,4	600	3.240,00	X	X	X	X	X	X	X
PIMENTÃO (KG) R\$ 7,00	7	200	1.400,00	X	X	X	X	X	X	X
REPOLHO (KG) R\$ 7,40	7,4	100	740,00	X	X	X	X	740,00	X	X
TOMATE (KG) R\$ 8,05	8,05	500	4.025,00	X	X	X	X	X	X	X
BOLO (KG) R\$ 19,30	19,3	700	X	X	X	13.510,00	X	X	X	X
IOGURTE BOVINO (L) R\$ 10,60	10,6	600	X	X	X	X	X	X	6.360,00	X
MANTEIGA (500g) R\$ 24,50	24,5	200	X	X	X	X	X	X	4.900,00	X
OVO GRANJA (BDJ 30 OVOS) R\$ 21,65	21,65	300	X	X	X	X	X	X	X	DESERTO
POLPA DE ACEROLA (KG) R\$ 11,80	11,8	600	X	X	X	X	7.080,00	X	X	X
POLPA DE GOIABA (KG) R\$ 11,50	11,5	600	X	X	X	X	6.900,00	X	X	X
POLPA DE MANGA (KG) R\$ 11,80	11,8	600	X	X	X	X	7.080,00	X	X	X
POLPA DE CAJU (KG) R\$ 11,35	11,35	600	X	X	X	X	6.810,00	X	X	X
VALOR TOTAL			26814,00	10.630,00	3548,00	13.510,00	27.870,00	10865,00	11260,00	X



SEEPRC202511454V01



Albertina Dantas Pereira

ALBERTINA DANTAS PEREIRA (Presidente da comissão)

Jessyca Talyta Fernandes de Farias

Jessyca Talyta Fernandes de Farias (nutricionista)

Josivan Pereira da Silva

JOSIVAN PEREIRA DA SILVA (Membro da Comissão)

Lucia Lucas de Sena Araújo

Lucia Lucas de Sena Araújo (Membro da comissão)

